

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/11/2023 08:42

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 322195721

COTAÇÃO Nº 51867 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	08/11/2023 09:32:14
Vencimento:	14/11/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	3r Ferragens CNPJ: 05.312.543/0001-68 GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho Coelho (62) 9858-17227 compras.3rferragens@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	24/11/2023	30 ddl	CIF	
2	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações	R\$ 999,0000	7 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	Jose Brancaglion Junior- Epp CNPJ: 74.206.467/0001-29 JAÚ - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	14 dias após confirmação	17/11/2023	30/60 ddl	CIF	
4	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA CNPJ: 31.661.830/0001-93 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br Mais informações	R\$ 2.300,0000	10 dias após confirmação	17/11/2023	28 ddl	CIF	
5	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	
6	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	
7	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	17/11/2023	28 ddl	FOB	FATURAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO, DIRETO DO NOSSO DISTRIBUIDOR - MAZER / PR, FRETE EM TORNO DE 58,00.
8	Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	
9	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 200,0000	6 dias após	13/12/2023	21 ddl	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA

	Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações		confirmação				FONE(62)3545-3100
10	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli CNPJ: 36.130.593/0001-58 SÃO PAULO - SP Thiago Dias (11) 9415-57517 thiago@tmdtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	17/11/2023	30 ddl	CIF	- PEDIDO R\$ 1.000,00 - FRETE CIF (GRATIS) Prazo de entrega de ate 15 dias apos a confirmacao do pedido. Verificar se o item cotado realmente atende sua demanda, obrigado!
11	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.400,0000	8 dias após confirmação	17/11/2023	30/45 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;TMD Comercio não atinge faturamento minimo. - RK Automação frete FOB.		Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	TELEFONE ELGIN TCF 2000 FIXO PRETO - ELGIN	Caixa	-
Informações de Última Compra 20/11/2023		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 42,1500	R\$ 421,5000	10	Telefone Intelbras Pleno Preto PN: 4080051 - intelbras - intelbras	CAIXA	-
Fornecedor: Rs Tecnologia Da Informação Ltda Marca: Telefone Intelbras Pleno Grafite - INTELBRAS - INTELBRAS Preço Unitário: 49,9000 Quantidade: 10.0 29/09/2023		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000	1	Telefone Intelbras Pleno Grafite - INTELBRAS - INTELBRAS	UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09
Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli Marca: TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 57,6000	R\$ 576,0000	1	APARELHO TELEFONICO TELEFONE COM FIO TC 8312 VM - r - r	1	-
		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	TELEFONE - intelbras	un	-
		Suprimais Suprimentos Para	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	1	-

Preço Unitário: 61,9900	Informatica Ltda - ME							
Quantidade: 10.0								
26/09/2023								
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO - PRETO - Intelbras - Intelbras	caixa		-
Marca: TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS								
Preço Unitário: 61,9900	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 610,0000	1	TELEFONE COM FIO INTELBRAS PLENO - PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
Quantidade: 3.0								
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 620,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN		-
	Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 69,6800	R\$ 696,8000	10	TELEFONE INTELBRAS PLENO - PRETO - INTELBRAS	caixa		-
	3r Ferragens	R\$ 89,9000	R\$ 899,0000	10	TELEFONE INTELBRAS - INTELBRAS	PC		-

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 133,3000	R\$ 666,5000	5	TELEFONE INTELBRAS ID TS 2510 4122510 SEM FIO DIGIAL PRETO - INTELBRAS	unidade	POR FAVOR VERIFIQUE SE O ITEM COTADO ATENDE.	-
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 138,0000	R\$ 690,0000	1	Telefone s/ fio Dect 6.0 c/ identificador de chamadas preto TS3110 Intelbras - INTELBRAS - INTELBRAS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Rk Automação frete FOB.									
Informações de Última Compra 20/11/2023									
Fornecedor:	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 147,5600	R\$ 737,8000	1	TELEFONE SFIO TS2510 INTELBRAS - r - r	1			-
Marca:	Telefone s/ fio Dect 6.0 c/ identificador de chamadas preto TS3110 Intelbras -	R\$ 152,0000	R\$ 760,0000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS	UNITARIO			-
	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 158,0000	R\$ 790,0000	1	TELEFONE - INTELBRAS - INTELBRAS	1	modelo 2510		-

<p>Preço Unitário: 138,0000</p> <p>Quantidade: 5.0</p> <p>29/09/2023</p> <p>Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli</p> <p>Marca: TELEFONE SEM FIO TS3110 - Preto - INTELBRAS - INTELBRAS</p> <p>Preço Unitário: 151,9000</p> <p>Quantidade: 5.0</p> <p>29/12/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: APARELHO TELEFONICO SEM FIO - INTELBRAS - INTELBRAS</p> <p>Preço Unitário: 148,5000</p> <p>Quantidade: 7.0</p>	<p>Informatica Ltda - ME</p> <p>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda</p> <p>Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli</p> <p>Jose Brancaglion Junior- Epp</p> <p>Andre Luiz Kriechle Potiens - Me</p> <p>3r Ferragens</p>	<p>R\$ 159,0000</p> <p>R\$ 795,0000</p> <p>R\$ 169,0000</p> <p>R\$ 845,0000</p> <p>R\$ 197,0000</p> <p>R\$ 985,0000</p> <p>R\$ 205,2200</p> <p>R\$ 1.026,1000</p> <p>R\$ 212,0000</p> <p>R\$ 1.060,0000</p> <p>R\$ 252,3000</p> <p>R\$ 1.261,5000</p>	<p>1</p> <p>5</p> <p>1</p> <p>5</p> <p>1</p> <p>5</p>	<p>TELEFONE SEM FIO COM ID TS2510 - INTELBRAS - INTELBRAS</p> <p>TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS</p> <p>TELEFONE SEM FIO INTEL. TS 5120 VIVA VOZ E ENT. P/FONE - STS - INTELBRAS</p> <p>Telefone sem Fio Intel. Ts 5120 Viva Voz e Ent. P/fone - Sts - Intelbras - Intelbras</p> <p>Telefone Sem Fio Intel. Ts 5120 Viva Voz E Ent. P/fone - Intelbras - Intelbras</p> <p>TELEFONE INTELBRAS - INTELBRAS</p>	<p>CAIXA</p> <p>UNIDADE</p> <p>Caixa</p> <p>caixa</p> <p>caixa</p> <p>PC</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>
---	---	---	---	---	--	---

3	CABO CONVERSOR ADAPT DISPLAYPORT P/ HDMI CB-DMI18 PRET 1.8MT - CABO CONVERSOR ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI CB-DMI18 PRETO 1.8 METROS. Código: 73787	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		3r Ferragens	R\$ 14,5000	R\$ 43,5000	3	CABO HDMI - HDMI	PC		-
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000	1	ADAPTADOR DISPLAYPORT MACHO PARA HDMI FEMEA 15CM - r	1		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000	1	CABO - CABLE - CABLE	1	SECCON	-
		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 156,0000	1	Cabo Adaptador Conversor Displayport para HDMI F3, 1.8 Metros - JC-CB-DMI18 - HDMI	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09
		Vanguarda	R\$ 59,0000	R\$ 177,0000	1	CABO	BLISTER		-

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- Lavoli TI e 3r Ferragens não responderam email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

20/11/2023

Fornecedor: Rs Tecnologia Da Informação Ltda

Marca:	Cabo Adaptador Conversor Displayport para HDMI F3, 1.8 Metros - JC-CB-DMI18 - HDMI	Informática E Eletrônicos Ltda	CONVERSOR ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI CB-DMI18 PRETO - FY - FY - FY					
Preço Unitário:	52,0000	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 59,9100	R\$ 179,7300	3	CABO DP X HDMI 1.4V 1.8M HDP18	caixa	-
Quantidade:	3.0					Codigo: 33722 - Vinik - Vinik		
29/09/2023								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
Marca:	CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI - DAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI							
Preço Unitário:	29,9900							
Quantidade:	3.0							

4	CABO HDMI 1.5M -> - PADRAO - UNIDADE Código: 24479	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Tmd Comercio não atinge faturamento minimo. - Lavoli e 3r Ferragens não responderam email de homologação. - Jose Brancaglioni não atinge faturamento minimo.	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	1	CABO HDMI + HDMI 1.4 GRASEP 1.5M D-H51000 - GRASEP	Caixa		-
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 12,6400	R\$ 63,2000	1	CABO HDMI M X HDMI M 1.4 DE 1,5M - r	1		-
		3r Ferragens	R\$ 14,5000	R\$ 72,5000	5	CABO HDMI - HDMI	PC		-
	Informações de Última Compra 20/11/2023	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 14,8900	R\$ 74,4500	5	CABO HDMI FORTREK 1,8MT - FORTREK - FORTREK	Embalagem	Cabo HDMI Fortrek 2.0 4K 1,8M	-
	Fornecedor: Rs Tecnologia Da Informação Ltda Marca: Cabo HDMI ELG HD15 2.0 4K 1,5 metros - ELG Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 5.0 29/09/2023 Fornecedor: Papelaria	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	Cabo HDMI ELG HD15 2.0 4K 1,5 metros - ELG	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 15,8000	R\$ 79,0000	1	CABO HDMI 1.4 ROLO 30MTS - MAXPRINT	RL		-

Marca: Shalon Eireli CABO HDMI 2 METROS - CABO HDMI Preço Unitário: 15,7000 Quantidade: 5.0	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	1	CABO HDMI BLISTER + HDMI 4K 1.5M LE-6621 - IT-BLUE - IT-BLUE - IT-BLUE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1	CABO HDMI - OUTROS - OUTROS	SECCON	-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 21,9000	R\$ 109,5000	5	CABO HDMI 2 METROS - MODERNA		-

5		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE Código: 29991 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Tmd Comercio e Vanguarda não atinge faturamento minimo. - Lavoli TI, Andre Luiz e 3r Ferragens não responderam email de homologação. - Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.		Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	ADPTADOR CONVERSOR HDMI X VGA COM CABO P2 DE AUDIO KNUP KP-5032 - KNUP	Caixa		-
Informações de Última Compra 20/11/2023		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 18,1250	R\$ 90,6250	1	CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO E USB - r	1		-
Informações de Última Compra 20/11/2023		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	1	CONVERSOR HDMI / VGA PLUS DATA MOD 807 - Plus Data - Plus Data	caixa		-
Fornecedor: Rs Tecnologia Da Informação Ltda Marca: Adaptador HDMI Femea para VGA Macho com Audio MD9, Preto - 7187 - VGA - VGA Preço Unitário: 73,0000 Quantidade: 5.0 29/09/2023		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 34,0000	R\$ 170,0000	1	CONVERSOR - OUTROS - OUTROS	1	SECCON	-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI - DAPTADOR		3r Ferragens	R\$ 36,2500	R\$ 181,2500	5	DISPLAYPORT - FABRICA	PC		-
Fornecedor: Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda Marca: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI - DAPTADOR		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 270,0000	1	CABO CONVERSOR VGA (MACHO) PARA HDMI (FEMEA) COM AUDIO E VIDEO 1080P ALIMENTACAO POR USB EXBOM CC-VHA30 - EXBOM - EXBOM	BLISTER		-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI - DAPTADOR		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 59,9000	R\$ 299,5000	5	ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA	1		-

<p>CONVERSOR VGA PARA HDMI</p> <p>Preço Unitário: 49,9000</p> <p>Quantidade: 5.0</p>	<p>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</p> <p>R\$ 73,0000 R\$ 365,0000 1</p>	<p>COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA</p> <p>Adaptador HDMI Femea para VGA Macho com Audio MD9, Preto - 7187 - VGA - VGA</p>	<p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09</p>
<p>Jose Brancaglioni Junior- Epp</p> <p>R\$ 94,0400 R\$ 470,2000 5</p>	<p>Adaptador HDMI Femea para VGA Macho com Audio MD9, Preto - MD9 - MD9</p>	<p>caixa</p>	<p>Adaptador HDMI Femea para VGA Macho com Audio MD9, Preto</p>

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>HEADSET C/ BASE DISCADORA RJ-11 -> - CONEXAO RJ-11 (BASE DISCADORA) - ATENDIMENTO AUTOMATICO - CAMPAINHA PROGRAMAVEL COM APROXIMADAMENTE 3 TONS E 3 NIVEIS DE VOLUME - REDISCAGEM EM PABX - SIGILO NA TRANSMISSAO - MUTE CARACTERISTICAS DO FONE DE CABECA - CONEXAO RJ-9 - TIARA AJUSTAVEL - TUBO DE VOZ REMOVIVEL E AJUSTAVEL - PROTETOR AURICULAR EM COURINO OU MATERIAL SIMILAR - DESIGN ERGONOMICO. LEVE E CONFORTAVEL - COMPATIVEL COM TODAS AS BASES DISCADORAS E AMPLIFICADORES. - UNIDADE Código: 34095</p> <p>Quantidade: 5 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>20/11/2023</p> <p>Fornecedor: Rs Tecnologia Da Informação Ltda</p> <p>Marca: Telefone Headset Intelbras HSB50 Preto - INTELBRAS</p>	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	1	TELEFONE HEADSET HSB 40 4013342 - INTELBRAS - IN TELBRAS	CAIXA		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	1	Telefone Headset Intelbras HSB50 Preto - INTELBRAS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/11/2023 08:09
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 155,1600	R\$ 775,8000	1	HEADSET INTELBRAS HSB-40 COM BASE DISCADORA - r	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 168,0000	R\$ 840,0000	1	HEADSET - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 170,0000	R\$ 850,0000	1	Headset Intelbras Hsb 40 C/ Teclado - Intelbras - Intelbras	caixa		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000	5	Telefone Headset Intelbras HSB 50 - INTELBRAS	1		-
Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 188,5000	R\$ 942,5000	5	Headset Intelbras Hsb 50 C/ Teclado -	1	TELEFONE HEADSET HSB50 4013330	-	

Preço Unitário: 155,0000
Quantidade: 5.0

Intelbras -
 Intelbras

SEGUE
 FICHA
 TECNICA

29/09/2023

Fornecedor: Papelaria
 Shalon Eireli
 ALICATE DE
 CLIPAR RJ45 E
Marca: RJ11 - ALICATE
 DE CLIPAR
 RJ45 E RJ11 -
 ALICATE

Preço Unitário: 157,0000
Quantidade: 5.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Rs Tecnologia Da Informação Ltda	6	R\$ 2.560,0000
Total:	6	R\$ 2.560,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.560,0000
 Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar